ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-BQLDA Văn Quan, ngày      tháng     năm 2025

V/v đồng ý cho phép điều chỉnh,

bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật

công trình: Trạm bơm điện Nà

Muống, thôn Nà Lùng, xã Hữu

Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng

Sơn (lần 3)

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Văn Quan.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Văn Quan tại

Công văn số 91/BQLDA ngày 07/5/2025 về việc xin điều chỉnh, bổ sung Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật công trình: Trạm bơm điện Nà Muống, thôn Nà Lùng, xã Hữu

Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn (lần 3). Sau khi xem xét, UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép điều chỉnh, bổ sung công trình: Trạm bơm điện Nà

Muống, thôn Nà Lùng, xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn theo đề nghị

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Công văn số 91/BQLDA ngày

07/5/2025.

2. Đồng ý cho phép nhà thầu vừa thi công, vừa thiết kế, thẩm định, phê

duyệt các hạng mục điều chỉnh bổ sung.

3. Nguồn kinh phí thực hiện điều chỉnh, bổ sung: sử dụng chi phí dự phòng

của công trình được phê duyệt tại Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 19/3/2025

của UBND huyện Văn Quan phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây

dựng công trình: Trạm bơm điện Nà Muống, thôn Nà Lùng, xã Hữu Lễ, huyện Văn

Quan, tỉnh Lạng Sơn.

4. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện và các cơ quan có liên quan có

trách nhiệm triển khai thực hiện các công việc tiếp theo đúng các quy định của

pháp luật về quản lý đầu tư xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng KT, HT và Đô thị huyện;

- Phòng GD số 19- KBNN khu vực VI;

- Lưu: VT, BQLDA.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Phong Lan

		2025-05-12T15:24:33+0700

		2025-05-12T15:48:25+0700

		2025-05-12T15:48:25+0700

		2025-05-12T15:48:25+0700

		2025-05-12T15:48:25+0700